

**Lucrări de reparație categorie  
generală la Școala Sportivă  
Specializată de Handbal nr.2,  
str.Melestiu 21**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №**

**Valoarea de deviz 247 092,91 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	31,5448	56,00	1 766,51
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	15,75	56,00	882,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	84,70	56,00	4 743,20
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	300,00	56,00	16 800,00
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	25,01	56,00	1 400,56
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	67,716	56,00	3 792,10
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	286,6664	56,00	16 053,32
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,62	56,00	482,72
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	494,92	56,00	27 715,52
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	134,2488	56,00	7 517,93
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,48	56,00	1 370,88
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,1524	56,00	5 048,53
<b>Total manopera</b>						<b>87 573,27</b>

**Materiale:**

1.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	432,60	15,00	6 489,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2111	350,00	423,88
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,40	10,00	114,00
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,04	5 000,00	200,00
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,12	5 000,00	600,00
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,12	5 000,00	600,00
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	639,20	1,00	639,20
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,048	1 300,00	62,40
9.	2051142950700	Dibluri	buc	86,00	1,00	86,00
10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0202	12,00	0,24
11.	2320166200729	Parchetin	l	9,50	15,00	142,50
12.	2413217300101	Clema de legatura	buc	12,36	1,00	12,36
13.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	25,568	26,00	664,77
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	44,244	22,00	973,37
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	91,20	35,00	3 192,00
16.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	66,50	10,00	665,00

17.	24302261000001	Fuga	kg	9,834	8,00	78,67
18.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0071	10,00	0,07
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,25	12,00	63,00
20.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	32,80	4,00	131,20
21.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	8,60	6,00	51,60
22.	2523126721150	Sifon de pardoseala din polipropilena d 50 mm	buc	2,02	30,00	60,60
23.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	38,50	12,00	462,00
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	337,99	2,40	811,18
25.	2652102100737	Var hidratat	kg	29,52	13,00	383,76
26.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	21,384	8,00	171,07
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,12	4,00	68,48
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	500,15	4,00	2 000,60
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	36,9215	5,00	184,61
30.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	24,4728	260,00	6 362,93
31.	2661122803601	Tub flexibil	m	448,80	10,00	4 488,00
32.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,041	0,00	0,00
33.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,1312	0,00	0,00
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7841	0,00	0,00
35.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	96,228	4,00	384,91
36.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	8,61	280,00	2 410,80
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	114,00	2,00	228,00
38.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	8,80	40,00	352,00
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,20	28,00	33,60
40.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	86,00	1,00	86,00
41.	28752744005020	Corp de iluminat Round UFO high bay 150 W 4000K G 1700	buc	33,00	650,00	21 450,00
42.	28752744005020 0	Corp de iluminat LED 2*18	buc	2,00	550,00	1 100,00
43.	28752744005020 1	Corp de iluminat LED 2*36	buc	4,00	500,00	2 000,00
44.	28752744005020 2	Corp de iluminat LED IP 67	buc	4,00	450,00	1 800,00
45.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	152,00	2,00	304,00
46.	2881116002700	Disc abraziv	buc	28,50	350,00	9 975,00
47.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,02	3 000,00	12 060,00
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,6829	28,00	103,12
49.	4100126202818	Apa	m3	1,2476	28,00	34,93
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,748	2,00	29,50
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>82 534,35</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 800,00	5,00	9 000,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,661	5,00	8,30
3.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	19,00	30,00	570,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,5624	5,00	37,81
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,4685	20,00	29,37
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3261	30,00	9,78
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,548	160,00	247,68
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>9 902,95</b>

Total	lei	180 010,57
CNAM	24,00 %	21 017,58

Cheltuieli de transport	1,00 %	825,34
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 018,53
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 038,72
Total	100,00 +	205 910,76
TVA	20,00 %	41 182,15

**Total deviz:** **247 092,91**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)